
 

Zarządzenie Nr 122/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 08.12.2025 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej kierunku Administracja, Prawo oraz 

Bezpieczeństwo państwa. 

Na podstawie § 7 ust. 3,4,5 oraz ust. 7 Uchwały Senatu AŁ Nr 5/2024 z dnia 01 lutego 2024r 

w sprawie Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową kierunku Administracja w następującym składzie: 

1. dr Katarzyna Jurewicz – Bakun - kierownik Zakładu Prawa i Administracji; 

2. dr hab. Bartosz Majchrzak, prof. AŁ - nauczyciel akademicki; 

3. mgr Maciej Borysewicz - nauczyciel akademicki; 

4. mgr Piotr Kłys - Wójt Gminy Łomża; 

5. mgr Rafał Pstrągowski - Wójt Gminy Śniadowo; 

6. Elżbieta Parzych - Wójt Gminy Zbójna; 

7. mgr Artur Szulc - Wójt Gminy Wizna; 

8. mgr Radosław Choiński – Wójt Gminy Sokoły; 

9. Patrycja Bajno - przedstawiciel studentów; 

10. mgr Dawid Sztandera - przedstawiciel absolwentów. 

§ 2 

Powołuje się Radę Programową kierunku Prawo w następującym składzie: 

1. dr Katarzyna Jurewicz – Bakun - kierownik Zakładu Prawa i Administracji; 

2. prof. dr hab. Maciej Jońca - nauczyciel akademicki; 

3. dr Cezary Waldziński - nauczyciel akademicki; 

4. dr Magdalena Taraszkiewicz- Tyszka - nauczyciel akademicki; 

5. mgr Wiesława Kozikowska - Prezes Sądu Okręgowego w Łomży; 

6. mgr Ewa Kłapeć- Kalinowska – Prezes Sądu Rejonowego w Łomży; 

7. dr Jacek Cholewicki - Prokurator Prokuratury Okręgowej w Łomży; 

8. mgr Natalia Chrzczonowska - przedstawiciel absolwentów; 

9. mgr Izabela Krowiak - przedstawiciel studentów. 

§ 3 

 

Powołuje się Radę Programową kierunku Bezpieczeństwo państwa w następującym składzie: 

 

1. dr Katarzyna Jurewicz – Bakun - kierownik Zakładu Prawa i Administracji; 

2. dr hab. Krzysztof Sychowicz, prof. AŁ - nauczyciel akademicki; 

3. dr Łukasz Buczkowski - nauczyciel akademicki; 

4. st. bryg. dr inż. Dariusz Marczyński - radca Ministra, Departament Ochrony Ludności  

i Zarządzania Kryzysowego Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji; 



 

5. płk. Zbigniew Jankowski - dyrektor Zakładu Karnego w Czerwonym Borze; 

6. ppłk Mariusz Sakowski - dowódca 13. Batalionu Lekkiej Piechoty w Łomży; 

7. Dominik Bogdański - przedstawiciel studentów. 

 

 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 17/2024 z dnia 25 marca 2024r. 

w sprawie powołania Rady Programowej dla kierunków Prawo i Administracja. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


